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Høring: Revisjon av fiskeripolitiske retningslinjer for virkemidler rettet mot fiskeri- og 
havbruksnæringen forvaltet av Innovasjon Norge. 
 
Båtsfjord Handelsstands Fiskerigruppe (Fiskerigruppa) representerer primært filetprodusenter.   
Vi ønsker å komme med en del erfaringer og innspill. 
 
Generelt sett har vi gjennom årene hatt en positiv dialog og samarbeid med Innovasjon Norge 
Finnmark (tidligere SND). De siste årene har vi merket en dreining mot at midler i større grad 
blir kanalisert gjennom tiltak som: nettverksprosjekter, verdiskapningskjeder, internasjonal 
markedsføring og lignende. Samtidig er et ord som ”innovasjonshøyde” brukt som et must i 
disse sammenhengene. Selvsagt skal tiltakene rettes på en slik måte også, men en ensidig 
fokusering vil ta fokus bort fra den tradisjonelle næringen som også har behov for tiltak, men 
kanskje på andre områder som ikke tilfredsstiller kravene om ”innovasjonshøyde”. I 
framtiden må også den eksisterende industri være et satsingsområde. Dette vil være viktig i 
forbindelse med ”å ha lys i husan!”  
 
Vi vil slutte oss til Regjeringens ferskfiskstrategi. Mange av de tiltak og strategier som 
framkommer her er tema som Fiskerigruppa har jobbet for i mange år. Derimot er det ikke 
alltid at teori og praksis henger i hop. Retningslinjer fra departementet er ikke forankret i de 
organer som skal sette disse ut i virke. Et eksempel fra ferskfiskmeldingen:  
 
”Fiskeri- og kystdepartementet vil støtte investeringer i fartøy og infrastruktur med sikte på 
levendefangst”.  
 
Når Innovasjon Norge blir kontaktet om slik støtte er svaret at dette ikke er et 
satsningsområde! Det kan da ikke være slik at en skal forandre retningslinjene hver gang det 
kommer nye føringer fra et departement! Stikkord vil være bedre forankring og 
kommunikasjon med virkemiddelapparatet. 
 
For øvrig vil vi slutte oss til uttalelsen fra FHL. 
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